
                                                                                              

1 

 

Kraków, dnia 23 kwietnia 2021 r. 

Numer sprawy BZP-3942-5/2021 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  Kompleksowe usługi sprzątania i utrzymania czystości                                      
w budynkach Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz na terenach przyległych do tych budynków - numer sprawy BZP-3942-5/2021. 
 
 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 

 W terminie składania ofert tj. do dnia 23 kwietnia 2021 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy Cena brutto zamówienia podstawowego z 
wartością prawa opcji 

 

Ryczałtowa stawka 
roboczogodziny dla potrzeb 

zleceń dodatkowych 
(wystawy, wernisaże itp.) 

brutto 

Czas reakcji 
wykonawcy na 

zgłoszone 
nieprawidłowości                    
w realizacji usług 

 

1 Konsorcjum firm: 
EKOTRADE sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
00-712 Warszawa, ul. Melomanów nr 4 
EKOTRADE Serwis FM Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum, 81-212 Gdynia, ul. Hutnicza 3 
AGOPOL-EKOTRADE Sp. z o.o. ZAKŁAD PRACY 
CHRONIONEJ - Partner Konsorcjum 
76-200 Słupsk, ul. Bohaterów Westerplatte nr 64 

Cz. 1 – 210.586,31 zł 
Cz. 2 – 137.521,21 zł 
Cz. 3 – 314.763,08 zł 
Cz. 4 – 145.022,91 zł 
Cz. 5 – 114.738,40 zł 
Cz. 6 – 23.677,55 zł 
Cz. 7 – 23.445,84 zł 
Cz. 8 – 14.000,37 zł 
Cz. 9 – 16.456,42 zł 
Cz. 10 – 4.006,55 zł 

Cz. 11 – 15.983,99 zł 
Cz. 12 – 9.273,19 zł 

Cz. 1 – 32,62 zł 
Cz. 2 – 31,16 zł 
Cz. 3 – 33,76 zł 
Cz. 4 – 31,91 zł 
Cz. 5 – 32,07 zł 
Cz. 6 – 32,53 zł 
Cz. 7 – 32,23 zł 
Cz. 8 – 38,49 zł 
Cz. 9 – 37,32 zł 

Cz. 10 – 73,10 zł 
Cz. 11 – 36,25 zł 
Cz. 12 – 39,91 zł 

 

1 godzina 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

2 

 

2 Konsorcjum firm: 
Praxima Krakpol Sp. z o.o. (lider konsorcjum),  
ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia  
Impel Facility Services Sp. z o.o. (partner 
konsorcjum),  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  
 

Cz. 1 – 291.027,04 zł 
Cz. 3 – 468.637,98 zł 

Cz. 1 – 33,21 zł 
Cz. 3 – 33,21 zł 

1 godzina 

3 Konsorcjum firm: 
Seris Konsalnet Cleaning Sp. z o.o. - lider konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa  
Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

Cz. 1 – 278.595,47 zł 
Cz. 2 – 176.458,99 zł 
Cz. 3 – 528.804,14 zł 
Cz. 4 – 180.503,59 zł 
Cz. 5 – 150.012,20 zł 

Cz. 1 – 27,98 zł 
Cz. 2 – 27,98 zł 
Cz. 3 – 27,98 zł 
Cz. 4 – 27,98 zł 
Cz. 5 – 27,98 zł 

1 godzina 

4 OCHRONA MIENIA KRAKÓW SP. Z O.O.  
30-819 KRAKÓW, UL. GÓRNIKÓW 13  

Cz. 1 – 254.713,73 zł 
Cz. 6 – 34.038,77 zł 
Cz. 7 – 33.015,91 zł 
Cz. 8 – 16.110,17 zł 
Cz. 10 – 4.773,38 zł 
Cz. 12 – 8.872,42 zł 

Cz. 1 – 24,60 zł 
Cz. 6 – 24,60 zł 
Cz. 7 – 24,60 zł 
Cz. 8 – 24,60 zł 

Cz. 10 – 24,60 zł 
Cz. 12 – 24,60 zł 

 

1 godzina 

5 BM-Support Beata Milc 
32-060 Liszki, Kaszów 575 

Cz. 2 – 162.425,26 zł 
Cz. 4 – 157.508,45 zł 
Cz. 5 – 136.563,35 zł 

Cz. 2 – 26,00 zł 
Cz. 4 – 26,00 zł 
Cz. 5 – 26,00 zł 

 

1 godzina 

6 AGRO-SERVICE Piotr Kulak 
40-833 Katowice, Obroki 130, lokal 203  

Cz. 1 – 262.689,91 zł 
Cz. 2 – 149.329,59 zł 
Cz. 3 – 456.516,39 zł 
Cz. 4 – 129.550,91 zł 
Cz. 5 – 129.503,89 zł 
Cz. 6 – 34.222,03 zł 
Cz. 7 – 34.064,99 zł 
Cz. 8 – 17.184,34 zł 
Cz. 9 – 26.863,20 zł 
Cz. 10 – 7.939,01 zł 

Cz. 11 – 16.957,40 zł 
Cz. 12 – 9.084,98 zł 

Cz. 1 – 27,00 zł 
Cz. 2 – 27,00 zł 
Cz. 3 – 27,00 zł 
Cz. 4 – 27,00 zł 
Cz. 5 – 27,00 zł 
Cz. 6 – 27,00 zł 
Cz. 7 – 27,00 zł 
Cz. 8 – 27,00 zł 
Cz. 9 – 27,00 zł 

Cz. 10 – 27,00 zł 
Cz. 11 – 27,00 zł 
Cz. 12 – 27,00 zł 

 

1 godzina 

7 PROMOS Sp. z o. o., 
ul. Kocmyrzowska 13a, 31-750 Kraków 

Cz. 1 – 247.290,50 zł 
Cz. 2 – 148.907,75 zł 
Cz. 3 – 520.082,64 zł 

Cz. 1 – 25,78 zł 
Cz. 2 – 25,78 zł 
Cz. 3 – 25,78 zł 

1 godzina 



                                                                                              

3 

 

Cz. 4 – 171.689,46 zł 
Cz. 5 – 120.569,53 zł 

Cz. 4 – 25,78 zł 
Cz. 5 – 25,78 zł 

 

8 HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA 
 31-216 KRAKÓW, UL. KONECZNEGO 8 

Cz. 1 – 265.466,25 zł 
Cz. 2 – 133.615,13 zł 
Cz. 3 – 517.482,00 zł 
Cz. 4 – 135.596,48 zł 
Cz. 5 – 114.096,15 zł 
Cz. 6 – 35.090,06 zł 
Cz. 7 – 31.964,63 zł 
Cz. 8 – 16.621,61 zł 
Cz. 9 – 28.348,43 zł 
Cz. 10 – 7.284,06 zł 

Cz. 11 – 17.758,13 zł 
Cz. 12 – 12.587,40 zł 

Cz. 1 – 25,50 zł 
Cz. 2 – 25,50 zł 
Cz. 3 – 25,50 zł 
Cz. 4 – 25,50 zł 
Cz. 5 – 25,50 zł 
Cz. 6 – 25,50 zł 
Cz. 7 – 25,50 zł 
Cz. 8 – 25,50 zł 
Cz. 9 – 25,50 zł 

Cz. 10 – 25,50 zł 
Cz. 11 – 25,50 zł 
Cz. 12 – 25,50 zł 

 

1 godzina 

9 Clar System S.A. 
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

Cz. 1 – 290.791,53 zł 
Cz. 2 – 165.641,74 zł 
Cz. 4 – 179.446,65 zł 
Cz. 5 – 98.081,33 zł 

 

Cz. 1 – 34,44 zł 
Cz. 2 – 34,44 zł 
Cz. 4 – 34,44 zł 
Cz. 5 – 34,44 zł 

1 godzina 

10 FRONTIDA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Jana Gutenberga 1/21, 30-348 Kraków 
 

Cz. 1 – 268.948,61 zł 
Cz. 2 – 165.500,37 zł 
Cz. 3 – 473.496,41 zł 
Cz. 4 – 148.333,82 zł 
Cz. 5 – 145.665,80 zł 
Cz. 6 – 34.493,38 zł 
Cz. 7 – 33.797,26 zł 
Cz. 8 – 14.107,05 zł 
Cz. 9 – 25.416,72 zł 
Cz. 10 – 4.416,93 zł 

Cz. 11 – 16.531,20 zł 
Cz. 12 – 9.661,68 zł 

Cz. 1 – 23,63 zł 
Cz. 2 – 23,63 zł 
Cz. 3– 23,63 zł 
Cz. 4 – 23,63 zł 
Cz. 5 – 23,63 zł 
Cz. 6 – 23,63 zł 
Cz. 7 – 23,63 zł 
Cz. 8 – 23,63 zł 
Cz. 9 – 23,63 zł 

Cz. 10 – 23,63 zł 
Cz. 11 – 23,63 zł 
Cz. 12 – 23,05 zł 

 

1 godzina 

11 Eco spółka cywilna  
Klaudyna Antczak, Marek Antczak  
ul. Międzychodzka 12, 66-400 Gorzów Wlkp.  

Cz. 1 – 230.202,78 zł 
Cz. 2 – 140.593,17 zł 
Cz. 3 – 460.093,10 zł 
Cz. 4 – 128.461,63 zł 
Cz. 5 – 112.819,97 zł 

Cz. 1 – 34,44 zł 
Cz. 2 – 34,44 zł 
Cz. 3 – 34,44 zł 
Cz. 4 – 34,44 zł 
Cz. 5 – 34,44 zł 

 

1 godzina 



                                                                                              

4 

 

12 Amlux Sp. z o.o.  
ul. Grójecka 77 , 02-094 Warszawa  

Cz. 1 – 270.266,85 zł 
Cz. 2 – 165.737,25 zł 
Cz. 3 – 614.718,72 zł 
Cz. 4 – 176.503,95 zł 
Cz. 5 – 138.777,66 zł 
Cz. 6 – 19.462,91 zł 
Cz. 7 – 16.763,67 zł 
Cz. 8 – 11.791,40 zł 
Cz. 9 – 18.585,98 zł 

Cz. 10 – 10.848,60 zł 
Cz. 11 – 13.560,75 zł 
Cz. 12 – 21.092,40 zł 

Cz. 1 – 27,68 zł 
Cz. 2 – 27,68 zł 
Cz. 3 – 27,68 zł 
Cz. 4 – 27,68 zł 
Cz. 5 – 27,68 zł 
Cz. 6 – 27,68 zł 
Cz. 7 – 27,68 zł 
Cz. 8 – 27,68 zł 
Cz. 9 – 27,68 zł 

Cz. 10 – 27,68 zł 
Cz. 11 – 27,68 zł 
Cz. 12 – 27,68 zł 

 

1 godzina 

13 USŁUGOWA SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW 
 32-050 SKAWINA, UL. TOROWA 33  
 

Cz. 2 – 148.793,40 zł 
Cz. 6 – 36.936,90 zł 
Cz. 7 – 35.516,25 zł 
Cz. 10 – 5.424,30 zł 

Cz. 2 – 25,83 zł 
Cz. 6 – 25,83 zł 
Cz. 7 – 25,83 zł 

Cz. 10 – 25,83 zł 
 

1 godzina 

14 Ever Cleaning Sp. z o. o.,  
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

Cz. 1 – 248.147,62 zł 
Cz. 2 – 135.545,95 zł 
Cz. 3 – 485.571,43 zł 
Cz. 4 – 133.208,67 zł 
Cz. 6 – 31.296,51 zł 

Cz. 1 – 31,98 zł 
Cz. 2 – 31,98 zł 
Cz. 3 – 31,98 zł 
Cz. 4 – 31,98 zł 
Cz. 6 – 31,98 zł 

1 godzina 

15 Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska  
ul. Energetyków 5, 43-170 Łaziska Górne 
  

Cz. 1 – 294.147,00 zł 
Cz. 2 – 167.605,20 zł 
Cz. 3 – 499.186,80 zł 
Cz. 4 – 139.671,00 zł 
Cz. 5 – 126.885,15 zł 

Cz. 1 – 25,95 zł 
Cz. 2 – 25,95 zł 
Cz. 3 – 25,95 zł 
Cz. 4 – 25,95 zł 
Cz. 5 – 25,95 zł 

 

1 godzina   

 

 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 
 


